

DIALOG DIREKT #104

Moralisk upprustning

Kära vänner!

Jag vaknar återigen upp i en klostercell. Haus Bruchmatt är ett modernt kloster här i Luzern. Den schweiziska MRA-stiftelsen har sitt säte här och mötena är oftast här eller i Caux.

Kanske känner jag mig speciellt inspirerad i klostermiljö. Den senaste DD började jag också skriva i ett kloster i samband med stiftelsens förra möte.

Det har gått några månader utan att det kommit någon DD. Jag försökte ju tidigare hålla en månadstakt. Av olika anledningar har takten mattats av. Jag skall inte sticka under stol med att jag fortfarande känner mig besviken över beslutet att sälja Alnäs. Detta påverkar utan tvekan inspirationen till att skriva. Förmodligen känner andra det likadant, för brev till DD tycks helt ha upphört.

Jag har också varit alltmer upptagen med företagandets accelererande krav. För ett litet företag går det vanligtvis upp och ner och på sistone har det varit en intensiv period. Jag börjar nu komma upp till ytan efter en sådan period.

Jag vill rapportera lite från mötet här. Allt kan jag inte delge men det finns intressant information om sommaren i Caux bl.a. Förra årets räkenskaper är avslutade och det har visat sig att antalet övernattningar, som konstant har haft en vikande trend, nu istället ökade. Två seminarier, som hyrt in sig i Mountain House, har sannolikt varit orsaken till detta trendbrott, men ändå. Antal övernattningar översteg budget med 6%. Samtidigt visade det sig att inköpen av mat

låg på 5% under budget. Detta förklaras med att den nya organisationen i köket (med konsultfirman Tricon) har lett till en effektivare lagerhållning av matvaror. Det är alltså minde på hyllan. Det är sådant som ekonomer tittar efter. Vi får väl se nästa år om trenden håller i sig.

Jag berättade senast om en schweizisk konsultfirma, som gjorde intervjuer med oss alla i styrelsen. Det hela skall mynna ut i olika aktiviteter som skall öka medvetandet om MRA. Under sommaren i Caux skall de fortsätta genom att intervjua besökare i Caux.

De två männen var med oss under 1 tim av mötet för att rapportera. När de sammanställde resultatet av intervjuerna i januari hade de till sin chock funnit att det på flera viktiga punkter fanns diametralt motsatta åsikter även i den begränsade grupp som styrelsen utgör.

Under redogörelsen tyckte jag mig känna igen ett dilemma från när jag skall förklara vad MRA är. Jag tror att det kan visa sig vara viktigt att få belyst områden där vi själva som gemenskap behöver utveckla en större tydlighet. Eller kanske det är så att det inte går att definiera exakt vad MRA är. Är det en svaghet eller en styrka? Man kan ju förmodligen se tillbaka på vad MRA har gjort och sammanfatta det på något sätt, men är det det som är MRA? Kanske skall vi bli ledda in på helt nya banor.

Jag kan tänka mig att någon förskräcks av dessa nya grepp. Inte jag. Jag har ett öppet sinne för att prova nya vägar och jag är säker på att Frank Buchman skulle tänka likadant.

Låt mig poängtera att detta PR-projekt gäller hur MRA och Caux uppfattas i Schweiz.

En del ombyggnadsarbete pågår i Caux och det blir säkert hektiskt att få en del avslutat före konferensen. Servicearean mellan köket och matsalen är omgjort, men det blir ett mellanstadium i år. Den slutgiltiga utformningen blir klar först senare. Svårigheten med att göra ombyggnader i Caux är att medan skolan eller konferenser pågår måste huset vara i ett fungerande skick. Det lämnar inte många veckor på året till större projekt.

Ett antal badrum är nu renoverade. Jag uppskattade verkligen förra året att få bo i ett rum där badrummet hade en riktig dusch. Tidigare har jag alltid fått söka dusch någonstans i den bakre korridoren och ibland fanns det inte ens en på samma våning. Jag hoppas flera av er får uppleva fröjden med dessa renoverade rum!

Jag hörde att sex unga moldavier erbjudit sig att komma för att arbeta med servering under hela sommaren. De uppskattade så den nya situationen med målmedveten träning för de uppgifter som man skall sköta. Detta är också något som konsultfirman ligger bakom.

Här går stafettpippen över till Christer!

Antero

Kära DD läsare!
Inte heller till mig har det inkommit något bidrag.

Under ett par veckor när jag suttit och kört buss i innerstan i Stockholm och hört på kollegor, kunder och andra som jag varit i kontakt med, så har det kommit tankar som jag måste få dela med er!

Under vintern/våren har det skett regelbundna "Samtal hemma" grupper varannan vecka i olika hem i Stockholmstrakten. Vi

har det i dag 1 maj, i Enköping hos Burundier. Vi har fått lära känna varandra i Trosa, Solna, Värmdö, Spånga. Det har gett oss en fördjupning i vad som händer i Afrika, Ryssland, Kosovo Libanon, Hongkong, osv. Nästa gång är det den 17 maj, ej klart hos vem. Sista gången den 31 maj blir det hos oss i Skogås för en utvärdering av vintern/vårens samlingar.

Ett spännande sätt att lära känna varandra och nya vänner. Vi talar utifrån oss själva vad vi står i och går igenom i det dagliga livet, vi ber och har gemensam stillhet och lyssnande.

En dag i bussen när jag satt och tänkte på VAD VILL GUD om Tiveden 2001, så kom tanken:

Hur kan vi vara del av att Hela, hela Sverige. Söndriga, trasiga, hungrande själar finns i oss och andra. Hur kan Anden fylla och Hela oss, Hur kan Kroppen få rätt balans, Hur kan jag lära mig att ge allt med hela min Sjal.

Vi undersöker nu om detta kunde ske 3dje helgen i september. Ev. fredag lunch - söndag lunch. Någon undrade om det kunde bli en Retreat. Det fodrar då att någon eller några med Andlig kunskap leder oss. Några har sagt att de vill stödja detta, mer tanke och bön behövs för att det ska bli av. Ev tankar om detta är hjärtligt välkomna. Sannerudsgården, Tiveden är ledigt för tillfället.

Skicka Dina tankar till DD så att det blir en dialog som lyfter och stärker oss alla.

